
15. November 2025 

Talentcenter Vest 
Kære trænere og kaproningschefer  

I har ikke fået en invitation til den planlagte samling, da jeg ikke tror det er det, vi har mest 
brug for i Vest lige nu. Den sidste samling i år er sat til weekenden 21.–23. november, men 
da denne falder sammen med sculler-løbene i Ringsted, vælger jeg også at aflyse denne. 

Min vision er, at TCV skal være et attraktivt og stærkt træningsfællesskab, som roere og 
trænere naturligt stræber efter at blive en del af. Jeg oplever, at vi ikke helt er dér endnu – 
men at vi kan komme det, hvis vi arbejder bedre sammen. 

I TCØ har man for nylig afholdt en åben samling, og det stod også på vores kalender i TCV. 
Flere af jer har jeg allerede talt med om forskellen mellem øst og vest, og jeg anerkender, at 
en samling i TCV ikke er nær så enkel at afholde. Vi er ikke organiseret på samme måde 
som i øst. I Vest er strukturen mere decentral, hvilket betyder, at vi er afhængige af, at 
klubtrænerne kan deltage. Dertil kommer den omfattende logistik med både, der skal 
transporteres fra nord, vest og syd. 

Mit udgangspunkt er derfor, at vejen frem for TCV ikke nødvendigvis er at samle alle for 
enhver pris. Vi skal skabe et tilbud, som man ønsker at deltage i, ikke noget, der opleves 
som en pligt. Som situationen er lige nu, ser jeg ikke de store synergier i at samle alle til en 
fælles træning, og derfor vil jeg i stedet prioritere at komme på besøg i de enkelte 
træningsmiljøer. På den måde mener jeg, at vi kan bygge et stærkere fællesskab, som kan 
bane vejen for fremtidige fællesaktiviteter.  

Jeg forventer fortsat at invitere til samlinger i forsæsonen 2026, men fokus lige nu er at 
styrke samarbejdet og skabe mere sammenhæng på tværs. 

For de roere, der har mesterskabsambitioner i 2026, er der som I ved fra jeres møder med 
DRC nu indlagt træningsblokke, som skal bruges til at guide roerne i den rigtige retning, 
sammen med træningsprogrammerne. Hver af disse træningsblokke bliver afsluttet med en 
serie af programmer, som er de samme hver gang (med undtagelsen af de afsluttende race i 
weekenden). 

Jeg håber, at vi kan fortsætte dialogen om, hvordan vi bedst løfter roerne og styrker TCV 
sammen. Jeg værdsætter jeres input og engagement, og jeg ser frem til at høre fra jer – 
både om denne beslutning og om hvordan vi bedst skaber værdi for jer og jeres roere. 

Som udgangspunkt vurderer vi, at roere på nuværende tidspunkt minimum skal være inden 
for 10 % af vindertiden i Ringsted for at være på TCV-niveau. 

Eksempel: 2 km i 7:48 i M1X (80% af WR) → 10 % langsommere = 8:20 (72% af WR). 

Jeg har pt. noteret omstående bruttoliste af roere som en del af TCV, men udvider gerne, 
hvis jeg har overset nogen, som hører hjemme på listen. 

Listen vil blive indsnævret efter race-weekenderne i Ringsted og Næstved.  
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Bruttoliste TCV - 15.november 2025 

Aarhus James Dodd SA 

 Emma Røddik SA 

 Emma  Diepeveen SA 

Silkeborg Casper Varming Linqvist SB (2.års) 

Hadsund August Wisholm SB (4.års) 

 William Wisholm SA 

Holstebro Tobias Kramer Bosnes SB (4.års) 

 Simon Madsen SB (2.års) 

 Bjarke Madsen SB (2.års) 

 Simon Starklint SB (2.års) 

 Noah Boltser SB (1.års) 

 Victoria Rud SB (3.års) 

 Ella Hjortkær Nørgaard SB (1.års) 

 Anna Kramer Bosnes SB (1.års) 

 Sarah Gilberg SB (1.års) 

Odense Sebastian Nordly SA 

 Sebastian Holt SB (1.års) 

Odder Frey Sørensen SB (1.års) 

Ægir Liv Jensen SB (4.års) 

 Ida Mose Nielsen SB (4.års) 

 Lise Alvine Akkerman SB (3.års) 

   

   

 
 
Med venlig hilsen  
Søren 
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